
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 

Općinsko vijeće 
 
KLASA: 406-06/25-01/01 
URBROJ: 2186-23-03-25-5 
Bisag, 15.09.2025. 
 

Na temelju članka 35. st. 2 i članka 67. Zakona o lokalnoj o područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
članka 53. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 155/23) i članka 30. Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 20/21) Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 15.09.2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o usvajanju Strategije upravljanja nekretninama i pokretninama 
u vlasništvu Općine Breznica za razdoblje od 2026. do 2035. godine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se Strategija upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu 
Općine Breznica za razdoblje od 2026. do 2035. godine, u skladu s člankom 53. Zakona o upravljanju 
nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 155/23) 
donesena za razdoblje od deset godina, a u kojoj su određeni dugoročni ciljevi i smjernice upravljanja 
nekretninama i pokretninama, uzimajući u obzir gospodarske i razvojne interese Općine Breznica. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka objaviti će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije i na službenim stranicama 

Općine Breznica. 
Strategija upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine Breznica za razdoblje od 

2026. do 2035. godine sastavni je dio ove Odluke, ali nije predmet objave u Službenom vjesniku 
Varaždinske županije, već će se objaviti na službenim stranicama Općine Breznica, u skladu sa člankom 
10. stavkom 1. točkom 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine” broj 25/13, 85/15 
i 69/22). 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Varaždinske 
županije. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
       Tomislav Ledinski 


